01686380013, la quale ha offerto un ribasso dell’11,00% sull’importo a base di gara soggetto a 
ribasso di € 164.584,53 per un importo netto di aggiudicazione di € 146.480,23 + € 2.816,00 per oneri di 

sicurezza e € 93.619,47 di costo della manodopera, per un totale contrattuale di € 242.915,70 + IVA 10% 
(euro duecento quarantaduemilanovecentoquindici/70 + IVA 10%); 

DATO atto che la procedura telematica ha prodotto il CIG B9214E131F; 

Considerata pertanto la regolarità della succitata procedura di affidamento; 

DETERMINA 

DI AFFIDARE l’Intervento denominato “V.I.S.I.O.N.I. VALORIZZAZIONE DEL TURISMO AMBIENTALE E

[...]

CULTURALE NELLE AREE FRANCOPROVENZALI – OPERE LEGATE ALL’ACCESSIBILITA’ E 
ALL’ALLESTIMENTO DELLA PINACOTECA “CARLO BONATTO MINELLA”, alla Ditta S.C.EDIL di 
PAGLIERO SARA s.a.s., avente sede a Castellamonte (TO) in Frazione Spineto n.185, P.IVA. 
01686380013, per l’importo contrattuale di € 242.915,70 + IVA 10% (euro 
duecentoquarantaduemilanovecentoquindici/70 + IVA 10%); 

DI AGGIUDICARE i lavori in oggetto alla succitata ditta, verso il corrispettivo sopra menzionato, 
riconoscendo alla ditta un compenso di € 242.915,70 + IVA 10% 

DI DARE atto che il quadro economico rideterminato a seguito della presente aggiudicazione risulta essere il